

# **Fyns Køl & Teknik ApS**

Højgårdsvej 2  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2021**

**Nicolaj Franch**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fyns Køl & Teknik ApS Højgårdsvej 2 5750 Ringe
	CVR-nr: 39136481 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i køb, salg og service af køle-, fryse- og ventilationsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 152. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.135 og en egenkapital på tkr. 231.

Årets resultat er, set i lyset af Covid-19 påvirkningen, tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i året været negativt påvirket af udbruddet af Covid-19. Ledelsen følger udviklingen nøje, og forventer på nuværende tidspunkt, at Covid-19 kan få indvirkning på indtjeningen i 2021, idet omsætningen vil være præget af usikkerhed. Vi forventer i værste fald et nulresultat for 2021.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.480.179</b>	<b>3.160.761</b>
Personaleomkostninger	1	-4.247.005	-3.481.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.265	-2.434
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>226.909</b>	<b>-323.060</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-24.069	-28.670
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>202.840</b>	<b>-351.730</b>
Skat af årets resultat		-50.387	71.507
<b>Årets resultat</b>		<b>152.453</b>	<b>-280.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		152.453	-280.223
<b>I alt</b>		<b>152.453</b>	<b>-280.223</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note  
2

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.399	26.906
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.399</b>	<b>26.906</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.399</b>	<b>26.906</b>
Råvarer og hjælpematerialer		384.675	438.086
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>384.675</b>	<b>438.086</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.166.273	1.257.071
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	42.945
Udskudte skatteaktiver		21.120	71.507
Andre tilgodehavender		377.465	7.384
Periodeafgrænsningsposter		22.532	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.587.390</b>	<b>1.378.907</b>
Likvide beholdninger		125.793	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.097.858</b>	<b>1.816.993</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.135.257</b>	<b>1.843.899</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		180.426	27.973
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>231.426</b>	<b>78.973</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	485.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.775	682.009
Skyldig moms og afgifter		572.700	200.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.356	397.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.893.831</b>	<b>1.764.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.903.831</b>	<b>1.764.926</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.135.257</b>	<b>1.843.899</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	3.744.748	3.093.930
Pensionsbidrag	453.861	326.207
Andre omkostninger til social sikring	48.426	61.250
	<b>4.247.005</b>	<b>3.481.387</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation vedr. Covid-19 for tkr. 369.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	10.000	0	10.000	10.000
	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde for i alt: kr. 69.750.

### Leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingkontrakter vedr. varebiler.

Restløbetid op til 57 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 22.120, i alt kr. 1.241.933.

Herudover har virksomheden indgået operationel aftale om leje af kontor og lagerlokaler.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen reguleres 1 gang årligt. Den årlige leje udgør kr. 18.000.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	9